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LICENCIATURA EN AGROECOLOGÍA

LAGE 1er  año Matemática SEOANE CHILLO 29/07/19 14 hs AULA 4
LAGE 1er  año Estadística SEOANE CHILLO 29/07/19 15 hs AULA 4
LAGE 1er  año Historia Ambiental de la Agricultura MENDES DANKLMAIER 29/07/19 16hs AULA 7
LAGE 1er  año Física Aplicada GALPERIN REZZANO 29/07/19 17 hs AULA 5
LAGE 1er  año RRP ZULIANI VELAZQUEZ 30/07/19 10 hs AULA 7

LAGE 1er  año
Bases Conceptuales de la Agroecologìa y 
Agricultura Sustentable DANKLMAIER VERCELLI 31/07/19 14 hs AULA 8

LAGE 1er  año Química Aplicada VELÁZQUEZ OCHOA 31/07/19 14 hs AULA 7
LAGE 1er  año Bioquímica Aplicada VELÁZQUEZ OCHOA 31/07/19 14 hs AULA 7
LAGE 1er  año ILEA DE LA PENNA LLOSA 01/08/19 14 hs AULA 7
LAGE 1er  año Botánica Morfológica SOBRERO PUNTIERI 02/08/19 13 hs LABORATORIO
LAGE 1er  año Botánica Sistemática PUNTIERI SOBRERO 02/08/19 15 hs LABORATORIO
LAGE 2do año Ecología AMOROSO M CHILLO 29/07/19 09 hs AULA 4
LAGE 2do año Desarrollo Rural COBELO DANKLMAIER 30/07/19 18 hs AULA 5
LAGE 2do año Climatologìa y Agrometeorologìa BIANCHI PISSOLITO 31/07/19 14 hs AULA 4
LAGE 2do año Sistemas Productivos  Orgánicos y 

Certificaciones
MARTÍNEZ LÓPEZ 01/08/19 09 hs AULA 7

LAGE 2do año Economía Gral y Mercados ULLA COBELO 01/08/19 12 hs AULA 4
LAGE 2do año Inglés LLOSA DE LA PENNA 01/08/19 16 hs AULA 5

LAGE 2do año
Fundamentos de la producción animal en 
agroecología RUIZ DE BENEDETTI 01/08/19 17hrs AULA 7

LAGE 2do año Fisiología de las Plantas Superiores CHILLO REZZANO 02/08/19 09 hs AULA 5
LAGE 2do año Ciencias del Suelo RIAT CREMONA 02/08/19 10 hrs ONELLI
LAGE 2do año Maquinarias Agrìcolas ADRION VERCELLI 02/08/19 14 hs AULA 5
LAGE 3er año Informática BRITOS PIZZINGRILLI 29/07/19 18 hs LAB INFORMÁTICA
LAGE 3er año Microbiología Agrícola e industrial ARROYO LÓPEZ 31/07/19 18 hs AULA 8
LAGE 3er año Horticultura y cultivos protegidos RODRIGUEZ MARTÍNEZ 01/08/19 09 hs AULA 8
LAGE 3er año Fruticultura MARTÍNEZ RODRIGUEZ 01/08/19 09 hs AULA 8
LAGE 3er año Manejo Ecológico de la Sanidad  de los 

Cultivos
PIZZINGRILLI OCHOA 01/08/19 14 hs AULA 8

LAGE 3er año Genética y Mejoramiento DE BENEDETTI RUIZ 01/08/19 18 hs AULA 7
LAGE 3er año Manejo y uso racional del agua CREMONA RIAT 02/08/19 11 hs ONELLI
LAGE 3er año Aromáticas y Medicinales SOBRERO PUNTIERI 02/08/19 16 hs LABORATORIO
LAGE 3er año Talleres de Proyectos Didáctico  Productivos VERCELLI ADRIÓN 02/08/19 16 hs AULA 3
LAGE 4to año Tecnología en alimentos López VELÁZQUEZ 31/07/19 09 hs AULA 7
LAGE 4to año Nutrición animal GOMEZ CARDOZO 31/07/19 16 hs AULA 5 
LAGE 4to año Producción y conservación de forrajes CARDOZO Gomez 31/07/19 17hrs AULA 5 
LAGE 4to año Administración Rural COBELO ULLA 01/08/19 13 hs AULA 4

LAGE 4to año
Planificación y Gestión de los Recursos 
Naturales SALVARÉ REZZANO 01/08/19 14 hs AULA 3

LAGE 4to año Rumiantes menores VILLAGRA GÓMEZ 01/08/19 16 hs AULA 8

LAGE 4to año
Sistemas de producción bovina en 
ecosistemas fràgiles VILLAGRA GÓMEZ 01/08/19 17 hs AULA 8

LAGE 4to año Opt Apicultura ANTOKOLETZ VERCELLI 02/08/19 10 hs BIBLIOTECA
LAGE 4to año Dasonomía y manejo sustentable de bosques AMOROSO M REZZANO 02/08/19 16 hs AULA 8
LAGE 4to año Opt. Ecología Polìtica BARBOSA MENDES 02/08/19 17 hs AULA 2
LAGE 4to año Opt. Avicultura y cunicultura BOLDÍN DANKLMAIER 02/08/19 18 hs AULA 8
LAGE 4to. Año Opt. Etica de la intervención Nuñez DANKLMAIER 30/07/19 14 hs AULA 4

LICENCIATURA EN DISEÑO ARTÍSTICO AUDIOVISUAL
LDAA/ingreso Razonamiento y Resolución de Problemas ZULIANI VELAZQUEZ 30/07/19 10 hs AULA 7



LDAA/ingreso Introducción a la Lectura y Escritura Academica DE LA PENNA LLOSA 01/08/19 14 hs AULA 7
LDAA/ 1er Fotografia y Cámara I DEZA MARANGONI 29/07/19 14 hs AULA 8
LDAA/1 er Dibujo y Dibujo I (plan viejo) PETTINAROLI GARCÍA 31/07/19 11 hs AULA 3
LDAA/1,2,3,4 Inglés todos los niveles LLOSA DE LA PENNA 01 agosto 16 hs AULA 5
LDAA/1er Dibujo II PETTINAROLI GARCÍA 31/07/19 12 HS AULA 3
LDAA/1er Guión I VILALTA MORO 02/08/19 09 hs AULA 7
LDAA/1ro TICs BRITOS PIZZINGRILLI 29/07/19 18 hs LAB INFORMÁTICA
LDAA/1ro Taller de Diseño Audiovisual I ANDRADE MORO 01/08/19 09 hs AULA 2
LDAA/1ro Introducción a las Ciencias de la 

Comunicación
VIEGAS AUGELLO 01/08/19 14 hs AULA 2

LDAA/1ro Comunicacion y semiotica VIEGAS AUGELLO 01/08/19 16 hs AULA 2
LDAA/1ro Lenguaje Visual II ALORAS OLCESE 02/08/19 09 hs AULA 3
LDAA/1ro Lenguaje Visual I ALORAS GARCÍA 02/08/19 10 hs AULA 3

LDAA/1ro Historia General del Arte
HERNÁNDEZ

CELIZ ARAGÓN 02/08/19 14 hs AULA 7

LDAA/1ro Historia del Arte y el Diseño I
HERNÁNDEZ

CELIZ ARAGÓN 02/08/19 16hs AULA 7

LDAA/1ro Historia del Arte y el Diseño II
HERNÁNDEZ

CELIZ ARAGÓN 02/08/19 18 hs AULA 7
LDAA/1ro Introducción al montaje LEÓN SALTHÚ 02/08/19 18 hs LAB INFORMÁTICA
LDAA/2do Lenguaje Audiovisual ANDRADE SPERA 29/07/19 18 hs AULA 2
LDAA/2do Tecnologia Audiovisual AMOROSO AROZAMENA 30/07/19 16hs AULA 7
LDAA/2do Pintura ALORAS GARCÍA 31/07/19 14 hs AULA 3
LDAA/2do Arte Digital DREIDEMIE ALORAS 01/08/19 14 hs LAB INFORMÁTICA
LDAA/2do Metodologías de la Investigación MUÑOZ MORO 01/08/19 14 hs AULA 6
LDAA/2do Montaje y Edición Digital LEÓN AMOROSO A 02/08/19 09 hs LAB INFORMÁTICA
LDAA/2do Sonido I LIPCHAK MARANGONI 02/08/19 09 hs AULA 2
LDAA/2do Guión II VILALTA SALTHU 02/08/19 10 hs AULA 7
LDAA/2do Diseño Gráfico OLCESE AMOROSO A 02/08/19 11 hs AULA 3

LDAA/2do Sociología del Arte y el Diseño
HERNÁNDEZ

CELIZ ARAGÓN 02/08/19 12 hs AULA 7
LDAA/2do Teorías Estéticas SPERA MUÑOZ 02/08/19 18 hs AULA 6
LDAA/3ro Dirección de Arte Dolcini Mereb 02/08/19 12 hs AULA 3
LDAA/3er Fotografía y Cámara II DEZA MARANGONI 29/07/19 09 hs AULA 8
LDAA/3er Historia Analítica de los Medios 

Audiovisuales I
León Dolcini 31/07/19 14 hs AULA 6

LDAA/3er Historia Analitica de los Medios Audiovisuales II León DOLCINI 31/07/19 16 hs AULA 6
LDAA/3er Ética y Legislación Profesional ARRIEN MUÑOZ 01/08/19 18 hs AULA 6
LDAA/3ro Realización Audiovisual I ANDRADE SPERA 29/07/19 16hs AULA 2
LDAA/3ro Postproducción Audiovisual I AMOROSO LIPCHAK 30/07/19 10 hs LAB INFORMÁTICA
LDAA/3ro Ciencia, Tecnología y Sociedad MURRIELO LLOSA 30/07/19 14 hs AULA 5
LDAA/3ro Animación GRASSO PETTINAROLI 31/07/19 14 hs LAB INFORMÁTICA
LDAA/3ro Sonido II LIPCHAK ARCA 02/08/19 10 hs AULA 2
LDAA/3ro Dirección Actoral MUÑOZ MEREB 02/08/19 10 hs AULA 8
LDAA/3ro Televisión MEREB ANDRADE 02/08/19 12 hs AULA 6
LDAA/4to Postproducción Audiovisual II AMOROSO LIPCHAK 30/07/19 11 hs LAB INFORMÁTICA
LDAA/4to Realización Audiovisual II GUZMÁN MEREB 31/07/19 14 hs AULA 2

LDAA/4to
Producción y Ejecución de
 Proyectos Audiovisuales MUÑOZ MEREB 01/08/19 12 hs AULA 6

LDAA/4to Semiótica de la Imagen VEIGAS AUGELLO 01/08/19 18 hs AULA 2
LDAA/4to Guión III VILALTA SALTHÚ 02/08/19 11 hs AULA 7
LDAA/optativa Introducción al 3D AMOROSO LIPCHAK 30/07/19 14 hs LAB INFORMÁTICA
LDAA/Optativa Herramientas de preproducción audiovisual GRASSO PETTINAROLI 31/07/19 15 hs LAB INFORMÁTICA
LDAA/optativa Taller de ficción ANDRADE SPERA 01/08/19 16 hs AULA 6
LDAA/optativa Dir. de Foto y Sonido LIPCHAK MARANGONI 02/08/19 09 hs ESTUDIO
LDAA/optativa Dir. De Fotografía MARANGONI LIPCHAK 02/08/19 10 hs ESTUDIO
LDAA/Optativa Géneros Cinematográficos SALTHÚ VILALTA 02/08/19 12 hs ESTUDIO
LDAA/optativa Ayudante de cámara y reflectorista MARANGONI AROZAMENA 02/08/19 14 hs ESTUDIO
LDAA/T.Social Trabajo Social Audiovisual MUÑOZ MEREB 01/08/19 14 hs ESTUDIO
LDAA/T.Social Celular al volante MUÑOZ LIPCHAK 01/08/19 16 hs ESTUDIO

TECNICATURA EN PRODUCCIÓN VEGETAL ORGÁNICA
TPVO 1ER AÑO Estadística General SEOANE CHILLO 29/07/19 15 hs AULA 4
TPVO 1ER AÑO Física Aplicada GALPERIN REZZANO 29/07/19 17 hs AULA 5
TPVO 1ER AÑO Matemática GUIZADO SEOANE 29/07/19 18 hs AULA 4



TPVO 1ER AÑO Tics BRITOS PIZZINGRILLI 29/07/19 18 hs LAB INFORMÁTICA
TPVO 1ER AÑO RRP ZULIANI VELAZQUEZ 30/07/19 10 hs Aula 7
TPVO 1ER AÑO ILEA DE LA PENNA LLOSA 01/08/19 14 hs Aula 7
TPVO 1ER AÑO Ingles LLOSA DE LA PENNA 01/08/19 16 hs Aula 2
TPVO 1ER AÑO Sistemas Productivos Intensivos VERCELLI MARTINEZ 02/08/19 12 hs AULA 4
TPVO 1ER AÑO Botánica Morfológica SOBRERO PUNTIERI 02/08/19 13 hs LABORATORIO
TPVO 1ER AÑO Química  Aplicada DI BONIS OCHOA 02/08/19 14 hs AULA 4
TPVO 1ER AÑO Bioquímica Aplicada DI BONIS OCHOA 02/08/19 16 hs AULA 4
TPVO 1ER AÑO Botánica Sistemática PUNTIERI SOBRERO 02/08/19 15 hs LABORATORIO
TPVO 2do año Climatología y Agrometeorologìa BIANCHI EMILIO PISSOLITO 31/07/19 14 hs AULA 4
TPVO 2do año Sistemas Productivos Orgánicos MARTÍNEZ LÓPEZ 01/08/19 09 hs AULA 7
TPVO 2do año Economía Política ULLA COBELO 01/08/19 12 hs AULA 4
TPVO 2do año Sanidad Vegetal PIZZINGRILLI OCHOA 01/08/19 14 hs AULA 8
TPVO 2do año Sociología y Extensión Agrarias DANKLMAIER ULLA 01/08/19 16 hs AULA 4
TPVO 2do año Fisiología de las Plantas Superiores REZZANO CHILLO 02/08/19 09 hs AULA 5
TPVO 2do año Fertilidad de los Suelos RIAT CREMONA 02/08/19 10 hs ONELLI
TPVO 2do año Sistemas de Riego y Drenaje CREMONA RIAT 02/08/19 11 hs ONELLI
TPVO 2do año Maquinarias  Agrícolas ADRION VERCELLI 02/08/19 14 hs AULA 5
TPVO 2do año Edafología CREMONA RIAT 02/08/19 16 hs AULA 5
TPVO 3ER AÑO Industrias de la Alimentacion LÓPEZ VELÁZQUEZ 31/07/19 09 hs AULA 7
TPVO 3ER AÑO Fruticultura MARTÍNEZ RODRIGUEZ 01/08/19 09 hs AULA 8
TPVO 3ER AÑO Horticultura RODRIGUEZ MARTÍNEZ 01/08/19 09 hs AULA 8
TPVO 3ER AÑO Administración rural ULLA COBELO 01/08/19 13 hs AULA 4
TPVO 3ER AÑO Mercados Agropecuarios FERNANDEZ MENDES 02/08/19 09 hs AULA 4
TPVO 3ER AÑO Apicultura ANTOKOLETZ VERCELLI 02/08/19 10 hs BIBLIOTECA
TPVO 3ER AÑO Multiplicación de Especies PIZZINGRILLI RIAT 02/08/19 14 hs AULA 8
TPVO 3ER AÑO Aromáticas y Medicinales SOBRERO PUNTIERI 02/08/19 16 hs LABORATORIO


